

# CENOVÁ NABÍDKA Č.RSZBR/25-19/PVR/19-21

Objednavatel : **MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV, Zbraslavská nám.464, Praha 5**  
Zhotovitel **P-V rekultivace s.r.o., Pod svahem 9, Praha 4**  
Obsah : **Ul.Paškova - rekonstrukce chodníku od ul.Žabovřeská po ul.Fuchsova**

## Ul.Paškova - rekonstrukce chodníku od ul.Žabovřeská po ul.Fuchsova

popis položky	m.j.	množství	jednotková cena	cena celkem
řezání živичného krytu v tl. 10cm	mb	164,00	65,00	10 660,00
bourání živичného krytu v tl. 5cm	m2	234,00	88,00	20 592,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně sklád./živice bouraná tl.5cm/	m2	234,00	58,00	13 572,00
bourání živичného krytu v tl. 10cm-komunikace podél obrub	m2	45,60	176,00	8 025,60
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně sklád./živice bouraná tl.10cm/	m2	45,60	116,00	5 289,60
ruční odkopávka v zemině 1 - 4	m3	38,00	500,00	19 000,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /výk. zemina/	m3	38,00	400,00	15 200,00
bourání betonového krytu v tl. 30cm-monolit.obrubník s opěrou	m2	30,40	510,00	15 504,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně sklád./beton bouraný tl.30cm/	m2	30,40	336,00	10 214,40
zámková dlažba, kladení do lože z betonu	m2	40,00	150,00	6 000,00
zámková dlažba, červená, tl. 6cm, dodávka	m2	8,00	350,00	2 800,00
zámková dlažba, slepecká, červená, tl. 6cm, dodávka	m2	32,00	558,00	17 856,00
silniční bet.obruba, osazení do betonu s opěrou, bez dodávky obruby	mb	152,00	200,00	30 400,00
silniční bet.obruba tl.15cm, dodávka	mb	98,00	155,00	15 190,00
silniční bet.obruba nájezdová, dodávka	mb	30,00	140,00	4 200,00
silniční bet.obruba náběhová L, dodávka	mb	8,00	390,00	3 120,00
silniční bet.obruba náběhová P, dodávka	mb	8,00	390,00	3 120,00
silniční bet.obruba oblouková R=2m, dodávka	ks	12,00	410,00	4 920,00
podklad z betonu tl.20cm - bet. práh po obruby	m2	31,20	520,00	16 224,00
úprava pláňe se zhuštění	m2	234,00	25,00	5 850,00
ostatní blíže nspecif.práce v HZS /prov.dop.značení,odstranění značky/	hod	46,00	180,00	8 280,00
podklad ze štěrku v tl. 10 cm-chdník	m2	192,00	100,00	19 200,00
podklad ze štěrku v tl. 15 cm-vjezd	m2	42,00	150,00	6 300,00
pokládka živичného krytu ACO8 v tl. 3cm, ruční pokládka, vyrovnávka	m2	117,00	210,00	24 570,00
pokládka živичného krytu ACO8 v tl. 5cm, ruční pokládka, chodník	m2	234,00	350,00	81 900,00
pokládka živичného krytu ACO8 v tl. 5cm, ruční pokládka, vyrovnávka	m2	45,60	350,00	15 960,00
pokládka živичného krytu ACO8 v tl. 5cm, ruční pokládka, komunikace	m2	45,60	350,00	15 960,00
ošetření spar profrezováním 10/25 a zalitím modif.asf. zálivkou za horka	mb	164,00	75,00	12 300,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>412 207,60</b>

## REKAPITULACE

<b>Ul.Paškova - rekonstrukce chodníku</b>	<b>412 207,60 Kč</b>
<b>CELKEM bez DPH</b>	<b>412 207,60 Kč</b>
DPH 21%	86 563,60 Kč
<b>ICELKEM včetně DPH</b>	<b>498 771,20 Kč</b>

V Praze dne 17.10.2019

P-V rekultivace  
s.r.o.